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План-график проведения дистанционных занятий
МБУ ДО «ДЭКОЦ» в период с 14.12.2022 по 17.12.2022
	№ п/п
	Ф.И.О педагога
	Программа
	Дата проведения

	Время проведения занятия
	Тема занятия
	Форма проведения занятия
	Форма контроля
(фото, скрин)

	1. 
	Белявская Ирина Борисовна
	«Друзья Югорского края»
	14.12.2022


15.12.2022
	14.00-14.30


14.00-14.30
	1,2,3,4_ "Знакомство со сказкой Е.Д. Айпина"
	http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-565



	Фото рисунка

	2. 
	Белявская Ирина Борисовна
	Родные просторы
1 год
	07.12.2022


09.12.2022


	12.00-12.30


12.00-12.30
	2 гр. Храмы столицы

1 гр. Храмы столицы
	http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-410

http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-410

	Фото рисунка

	3. 
	
	Родные просторы
2 год
	08.12.2022


08.12.2022
	16.30-17.00


17.00-17.30
	3 гр. Ведущие профессии Югры 

4 гр. Ведущие профессии Югры
	http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-559

http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-559

	Фото рисунка

	4. 
	
	Родные просторы
3 год
	09.12.2022
	16.30-17.00


17.00-17.30
	5 гр. II. Храм Воскресения Христова

6 гр. II. Храм Воскресения Христова
	http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-644


http://lylyngsoyum.ru/load/57-1-0-644

	Фото рисунка



